EDITAL Nº 018/2018
SELEÇÃO DE ESTUDANTES DE GRADUAÇÃO PARA ATIVIDADES DE

CONVERSAÇÃO (CONVERSATION CIRCLES)
PROGRAMA PARANÁ FALA INGLÊS - UNICENTRO

RESULTADO

A Coordenação Institucional do Programa O Paraná Fala Inglês (PFI) da Universidade
Estadual do Centro-Oeste - UNICENTRO, vinculado ao Projeto Estratégico da SETI “O
Paraná Fala Idiomas”, torna público o resultado da seleção de estudantes de
graduação dos cursos de Letras-Inglês para atuarem como monitores voluntários de
atividades de conversação a serem oferecidas pelo PFI no segundo semestre de 2018 e
primeiro semestre de 2019.

1. DOS RESULTADOS:

NOME DO CANDIDATO  CAMPUS  RESULTADO

Gerson Anschau Poleze    Santa Cruz  APROVADO

Johnny Christian Siebeneichler  Santa Cruz  APROVADO

Victor Hugo Moura Girard  Santa Cruz  APROVADO

Wesley Henrique Prates  Santa Cruz  AUSENTE

2. DAS DISPOSIÇÕES GERAIS:

4.1.Dos resultados do processo de seleção não cabe recurso.
4.2.Os casos omissos serão analisados pela Coordenação Institucional do
Programa Paraná Fala Inglês – UNICENTRO.

PUBLIQUE-SE.

Guarapuava, 14 de setembro de 2018.

Prof.ª Dr.ª Neide Garcia Pinheiro,

Coordenadora Institucional do Paraná Fala Inglês.